UNIONE EUROPEA /f3 \gersen foe Iz \{ 3 . N g%\‘/igﬁréf;{‘cs s
Forda Seciale Eiiropeo) \ X Cosivres ortiisrintl Laeal® o l l ISTITUZIONALE
Fondo Europeo d: Sviluppo Regionale éw Eoriggh sy <UL e 2014-2020

Honvstose detty Crivstoin

Universita degli Studi “G. d’Annunzio”
Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
DIVISIONE 13 — PERSONALE DOCENTE
Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

IL RETTORE

Rep. n. J5  protn. osr 4 TITOLO Ill classificazione 13

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al conferimento, da
parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca;

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, I'art. 4;

RICHIAMATO il D.R. n.877 prot.n.39454 del 01/06/2022 con il quale & stato indetto il Concorso
per lattribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di mesi
12, rinnovabili;

Area 12 S.C.12/F1 SSD IUS/15 Titolo del progetto: “ll nuovo Ufficio per il Processo per
Iefficienza della giustizia civile: ricerca e sperimentazione di nuovi modelli organizzativi
per I'esercizio della funzione giurisdizionale “presso il Dipartimento di Scienze Giuridiche
e Sociali;

RICHIAMATA la Delibera d’'urgenza n.69 prot.n.1081 del 09/07/2022 del Dipartimento di Scienze
Giuridiche e Sociali acquisita al prot.n.50337 del 11/07/2022 relativa alla proposta di Nomina
della Commissione Esaminatrice del suddetto concorso.

DECRETA

E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in
premessa:

Presidente (S.C. 12/F1- SSD IUS/15) Prof. Roberto MARTINO

Componente (S.C.12/F1 —SSD IUS/15)

“Universita LUM Giuseppe Degennaro” Do, Alessio BONAFINE

Componente anche con funzione di Prof.ssa Lisia CAROTA

Segretario (S.C. 12/A1 — SSD 1US/01) D
SR eAr g I
. 1 177 : "
Chieti, ‘12 LUG 1027 PSR Prof. Sergic CAPUA
\\Tﬂ/ g /\é%’

Il presente provvedimento viene registr d/eﬂ Setito @\gla racedlta dei decreti di questo Ateneo contestualmente
_pubblicato sull'albo pretorio on-line e nell’a eryatajagli assegni di ricerca della pagina web d'Ateneo.
A I 13:Persoriale/Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori

|
ADRU/VA/DIV13/VA/SRPDR/DDF [Y ™/ Attivita: Assegni di Ricerca
- g Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI
[; Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI
“] assegnidiricerca@unich.it Pec: ateneo@pec.unich.it Sitoweb: http://www..unich.it
, Z\ASSEGNI RICERCA\BANDO n. 9 ASSEGNI PON\Decreto rettifica dipartimento.doc




